
 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ.    62397 
Ορισμός υπαλλήλων e-ΕΦΚΑ ως μέλη σε Κλιμά-

κια - Ομάδες - Υποομάδες Εργασίας του έτους 

2022 για την εκκαθάριση των εκκρεμών αιτήσε-

ων συνταξιοδότησης του e-ΕΦΚΑ. 

 Ο ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ ΤΟΥ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟΥ 
ΕΘΝΙΚΟΥ ΦΟΡΕΑ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΑΣΦΑΛΙΣΗΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Την υπ’ αρ. 109517/31-12-2021 (Β’ 6461) απόφαση 

του Υφυπουργού Εργασίας και Κοινωνικών Υποθέσεων 
με την οποία αποφασίστηκε για το έτος 2022, η σύστα-
ση, η συγκρότηση και η λειτουργία Κλιμάκιων-Ομάδων 
και Υποομάδων Εργασίας, στην Κεντρική Υπηρεσία και 
στις Περιφερειακές Οργανικές μονάδες του e-ΕΦΚΑ, με 
σκοπό την επιτάχυνση της απονομής των εκκρεμών αι-
τήσεων συνταξιοδότησης.

2. Την υπ’ αρ. 622/47/23-12-2021 απόφαση του Δ.Σ. 
του e-ΕΦΚΑ, με την οποία αποφασίστηκε για το έτος 
2022, η σύσταση, η συγκρότηση και η λειτουργία Κλι-
μάκιων-Ομάδων και Υποομάδων Εργασίας και τον κα-
θορισμό αποζημίωσης των μελών τους, στην Κεντρική 
Υπηρεσία και στις Περιφερειακές Οργανικές μονάδες 
του e - ΕΦΚΑ, με σκοπό την επιτάχυνση της απονομής 
των εκκρεμών αιτήσεων συνταξιοδότησης και την απο-
πληρωμή των οφειλόμενων αναδρομικών ποσών που 
αφορούν σε αυτές.

3. Το γεγονός ότι από την παρούσα απόφαση δεν προ-
καλείται δαπάνη σε βάρος του κρατικού προϋπολογι-
σμού, αλλά βαρύνεται ο προϋπολογισμός του e-ΕΦΚΑ 
για το έτος 2022, αποφασίζει:

Ορίζει νέα μέλη που απαρτίζουν τα Κλιμάκια - Ομάδες - 
Υποομάδες Εργασίας που συστάθηκαν/συγκροτήθηκαν 
με την υπ’ αρ. 109517/31-12-2021 (Β’ 6461) απόφαση 
του Υφυπουργού Εργασίας και Κοινωνικών Υποθέσεων:

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

15 Φεβρουαρίου 2022 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 671

6887

Συντονιστές Κλιμακίου Περιφερειακής Υπηρεσίας
Α.Α. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΑΔΤ

1 ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Ρ086085
2 ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΒ290239
3 ΒΑΡΑΓΓΟΥΛΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΑΙ573362
4 ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΓΕΡΑΣΙΜΟΥ ΑΚ666323
5 ΓΚΕΛΕΚΑ ΜΑΡΙΑ ΣΤΑΥΡΟΥ ΑΜ396150
6 ΓΚΕΝΤΣΗ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΑΖ434986
7 ΔΕΣΙΝΙΩΤΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΒ331180
8 ΔΟΞΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝΑ ΑΕ051741
9 ΖΩΓΡΑΦΟΥ ΗΛΙΑΝΑ ΑΝΤΩΝΙΟΥ- ΣΤΥΛΙΑ ΑΝ527225

10 ΖΩΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΙ561901
11 ΚΑΡΑΘΑΝΑΣΗ ΜΑΡΙΑ ΖΗΛΙΑΣΚΟΥ ΑΙ403772
12 ΚΑΣΩΤΑΚΗ ΙΩΣΗΦΙΝΑ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΚ158693
13 ΚΟΥΤΣΟΥΚΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΖ015634
14 ΚΩΣΤΟΒΑΣΙΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΑΑ062062
15 ΛΑΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΝΑΡΓΥΡΟΣ Σ740912
16 ΛΙΓΩΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Ξ425008
17 ΜΑΓΚΑΒΕΤΣΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΑΗ009858
18 ΜΑΣΤΟΡΑ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΑΕ334904
19 ΜΑΤΖΟΥΡΑΝΗ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ ΜΙΧΑΗΛ ΑΚ074007



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ6888 Τεύχος B’ 671/15.02.2022

20 ΜΑΥΡΟΥΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΓΕΩΡΓΙΟΥ Χ179841
21 ΜΕΙΜΑΡΙΔΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΑΚ637961
22 ΜΠΡΑΚΑΤΣΟΥΛΑ ΘΩΜΑΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Χ232379
23 ΝΤΑΦΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΘΩΜΑ Ρ348533
24 ΣΤΕΦΑΝΟΥΔΑΚΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΙ692012
25 ΤΖΙΛΙΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΥ ΑΝ345248
26 ΤΣΙΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΗΝΑ ΗΛΙΑ Ξ631405
27 ΦΩΤΟΥΛΑ ΧΡΥΣΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΕ334809
28 ΧΑΛΒΑΤΖΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕΤΡΟΥ ΑΗ521780

Α. Κλιμάκια Προετοιμασίας/Ωρίμανσης Φακέλου

Α.Α. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΑΔΤ
1 ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΑΗ311380
2 ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΑΚ434482
3 ΑΓΑΠΟΓΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΙ083409
4 ΑΓΓΕΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΕ800731
5 ΑΓΓΕΛΙΔΗ ΑΛΕΞΙΑ-ΕΛΝΤΑ ΝΙΚΟΛΑΟΥ-ΓΕΩΡΓ. ΑΕ255607
6 ΑΔΑΜΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΒ925878
7 ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΣΩΚΡΑΤΗ ΑΖ551637
8 ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΟΥ ΘΩΜΑΗ ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΕ687616
9 ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΣΩΤΗΡΙΟΣ Ν580368

10 ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΑΟ335879
11 ΑΛΕΞΑΝΔΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΑΗ205542
12 ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ Ξ279304
13 ΑΛΜΠΑΝΗ ΑΝΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ ΑΗ805869
14 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΒ819587
15 ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΑΒ415025
16 ΑΝΔΡΙΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΙΩΑΝΝΗ ΑΒ220599
17 ΑΝΔΡΟΥΛΙΔΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΝΔΡΕΑΣ Χ851762
18 ΑΝΤΩΝΙΑΔΗΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΙΩΑΝΝΗ ΑΗ172737
19 ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΙ819871
20 ΑΞΕΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΧΡΗΣΤΟΥ ΑΖ680891
21 ΑΡΒΑΝΙΤΗ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΑΟ710811
22 ΑΡΓΟΥΔΕΛΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΑΕ943929
23 ΑΡΓΥΡΙΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΑΚΙΛΑ-ΛΟΥΚΑ ΑΗ845320
24 ΑΡΧΟΝΤΑ ΤΡΙΣΕΥΓΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΑΝ651996
25 ΑΣΗΜΟΜΥΤΗ ΜΑΡΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ Ξ232653
26 ΑΣΜΑΝΙΔΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΖ406557
27 ΑΣΤΕΡΙΟΥ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΑΜ689169
28 ΒΑΒΟΥΡΑ ΚΕΡΑΣΤΟΥΛΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ ΑΚ454103
29 ΒΑΜΒΑΚΑ ΚΟΝΔΥΛΙΑ ΑΣΤΕΡΙΟΥ ΑΖ836533
30 ΒΑΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΑΤΘΑΙΟΣ ΑΗ308651
31 ΒΑΡΔΙΑΝΙΔΟΥ ΕΥΤΥΧΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΗ250920
32 ΒΑΣΙΛΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΖ943634
33 ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΙΣΑΑΚ Π414875
34 ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΑΕ854360
35 ΒΑΣΙΛΟΥΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΒ909261
36 ΒΑΦΕΙΑΔΗ ΕΥΔΟΞΙΑ ΟΔΥΣΣΕΑ ΑΕ445817
37 ΒΕΡΓΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΑΛΕΞΙΟΥ ΑΟ345611
38 ΒΕΡΙΓΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΟ054242
39 ΒΛΑΣΑΚΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΖ911933



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 6889Τεύχος B’ 671/15.02.2022

40 ΒΛΑΧΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΝ741363
41 ΒΟΙΔΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗ Π102793
42 ΒΟΥΔΟΥΡΗ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΕ358750
43 ΒΟΥΖΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΗΛΙΑΣ Π902989
44 ΒΟΥΛΓΑΡΑΚΗ ΕΥΑΝΘΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΑΟ748459
45 ΒΟΥΛΓΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΑΝ422763
46 ΒΟΥΛΤΣΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ ΑΚ851880
47 ΒΡΕΝΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΗ409385
48 ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΗ105157
49 ΓΕΩΡΓΙΤΣΑΣ ΜΙΧΑΗΛ ΣΤΕΡΓΙΟΥ ΑΟ960287
50 ΓΕΩΡΓΟΥΣΑΚΗ ΘΑΛΕΙΑ ΣΤΑΜΑΤΙΟΥ Ξ912998
51 ΓΙΑΝΝΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ Ν337576
52 ΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗ-ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΑΖ802541
53 ΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ ΑΒ545730
54 ΓΙΑΝΝΙΚΩΣΤΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΑΒ103102
55 ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΑΖ397498
56 ΓΙΑΝΝΟΥΛΗ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ Χ096051
57 ΓΙΩΝΑ ΑΜΕΡΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝ073881
58 ΓΙΩΤΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝΑ ΑΗ205900
59 ΓΚΕΙΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΣΤΑΥΡΟΥ ΑΚ878220
60 ΓΚΙΝΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝ377860
61 ΓΚΟΡΟΥ ΜΑΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΥ ΑΖ107328
62 ΓΚΟΥΝΤΕΛΟΥΔΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΑΗ426236
63 ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΟΥ ΜΑΚΡΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΑ936274
64 ΓΡΙΒΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝΑ Φ256047
65 ΔΑΒΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΟ988452
66 ΔΑΣΤΕΡΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΧΡΗΣΤΟΥ ΑΟ263842
67 ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΥ ΑΗ434870
68 ΔΕΤΣΑΡΙΔΟΥ ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΖ403118
69 ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΝ814322
70 ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΧΡΗΣΤΟΥ Π123929
71 ΔΟΥΓΑΛΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΧΑΡΙΣΙΟΥ ΑΟ366205
72 ΔΟΥΚΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Λ941342
73 ΔΡΟΣΣΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΣΩΚΡΑΤΗ ΑΝ917824
74 ΕΠΙΤΡΟΠΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΖ129689
75 ΕΡΜΕΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΑΖ320061
76 ΕΥΘΥΜΙΑΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΗΛΙΑ Ν733324
77 ΕΥΘΥΜΙΑΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΑΟ679248
78 ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Π547870
79 ΖΑΓΓΟΓΙΑΝΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Ν302905
80 ΖΑΜΖΑΡΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΕΥΘΥΜΙΟΥ ΑΙ605985
81 ΖΑΜΠΡΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΕ798172
82 ΖΑΡΑΝΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕΤΡΟΥ ΑΑ421549
83 ΖΑΡΟΥΛΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΑΙ295327
84 ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΗ186235
85 ΖΔΡΑΓΚΑ ΙΩΑΝΝΑ ΣΩΚΡΑΤΗΣ ΑΜ011395
86 ΖΟΥΜΠΕΡΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΣΤΑΜΑΤΙΟΥ Ρ102897
87 ΗΛΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΛΑΖΑΡΟΥ ΑΗ800818
88 ΗΡΑΚΛΕΙΔΗ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΕΚΤΟΡΑΣ ΑΕ451751
89 ΘΕΟΔΟΣΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΑΒ259790
90 ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΖ500475



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ6890 Τεύχος B’ 671/15.02.2022

91 ΙΒΡΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΥ Χ477208
92 ΙΣΠΙΚΟΥΔΗ ΘΕΟΝΙΤΣΑ ΠΑΥΛΟΣ ΑΖ364792
93 ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΑΡΧΟΝΤΑ ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΑΜ402705
94 ΚΑΒΟΥΚΤΖΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ Λ564747
95 ΚΑΖΕΛΙΔΟΥ ΠΕΛΑΓΙΑ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΑΙ040807
96 ΚΑΚΑΤΟΛΗ ΖΩΗ ΜΙΧΑΗΛ ΑΕ215487
97 ΚΑΛΑΜΠΑΚΑ ΕΛΕΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ ΑΙ851056
98 ΚΑΛΟΓΕΡΗ ΕΥΠΡΑΞΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ Μ538848
99 ΚΑΠΕΛΕΡΗ ΝΕΚΤΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝ847828

100 ΚΑΡΑΓΙΩΡΓΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ Χ633122
101 ΚΑΡΑΓΚΟΥΝΗ ΑΝΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΙ297541
102 ΚΑΡΑΘΑΝΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΧΡΗΣΤΟΥ Ρ310223
103 ΚΑΡΑΚΑΣΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ ΑΜ294786
104 ΚΑΡΑΚΟΥΛΙΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΡ350800
105 ΚΑΡΑΜΠΑΤΣΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΛΕΩΝΙΔΑ ΑΜ609606
106 ΚΑΡΑΣΑΒΒΙΔΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΜΟΥΡΑΤΙΟΣ Π408886
107 ΚΑΡΑΧΑΛΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ ΑΒ063941
108 ΚΑΡΠΑΘΑΚΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΕ460992
109 ΚΑΡΩΝΗ ΕΛΠΙΝΙΚΗ ΧΡΗΣΤΟΥ ΑΕ769630
110 ΚΑΣΙΜΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΗ384271
111 ΚΑΤΕΛΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΖ180315
112 ΚΑΤΣΑΓΑΝΗ ΣΟΦΙΑ ΠΕΤΡΟΥ ΑΒ070703
113 ΚΑΤΣΑΡΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΥ Ρ809457
114 ΚΑΤΣΑΡΟΥ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΜ040487
115 ΚΑΤΣΙΟΥ ΑΝΘΟΥΛΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ Π895682
116 ΚΑΤΣΟΥΡΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΧΡΗΣΤΟΥ ΑΖ014306
117 ΚΕΖΕΜΠΟΓΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΜ472265
118 ΚΕΧΑΓΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΚ443038
119 ΚΟΒΙΤΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΚ888359
120 ΚΟΚΚΙΝΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝΑ ΑΕ048315
121 ΚΟΛΙΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΚΩΝ/ΝΟΥ ΑΕ687248
122 ΚΟΝΤΟΓΙΑΝΝΗ ΝΟΤΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ Χ405308
123 ΚΟΝΤΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝ153916
124 ΚΟΤΣΑΛΙΔΗΣ ΠΑΥΛΟΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΑΚ911348
125 ΚΟΥΒΑΡΑΣ ΘΩΜΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΗ284977
126 ΚΟΥΚΑΚΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΖ780842
127 ΚΟΥΚΟΛΕΤΣΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ Π903252
128 ΚΟΥΡΚΟΥΤΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΑΝΩΛΗΣ ΑΟ389252
129 ΚΟΥΡΤΗΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ ΑΖ793420
130 ΚΟΥΤΟΥΓΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΒ584047
131 ΚΥΡΑΝΑ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΑΜ649171
132 ΚΩΣΤΑΡΑΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΦΩΤΙΟΣ Μ556274
133 ΚΩΤΣΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝΑ Λ500123
134 ΚΩΤΣΙΟΥ ΑΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΙ877570
135 ΚΩΦΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΧΡΥΣΑΝΘΟΣ ΑΚ566158
136 ΛΑΓΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ Π102577
137 ΛΑΓΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ Π102577
138 ΛΑΔΑ ΜΑΡΘΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΑΗ093481
139 ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΕ430848
140 ΛΑΜΠΡΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΥΛΑ ΧΡΗΣΤΟΣ Φ189681
141 ΛΕΚΚΑ ΦΩΤΕΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗ Χ899936



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 6891Τεύχος B’ 671/15.02.2022

142 ΛΕΠΙΔΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΑΙ179210
143 ΛΙΑΠΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΘΩΜΑ Χ954623
144 ΛΙΑΧΝΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ-ΓΕΩΡΓ. ΧΡΗΣΤΟΥ Σ038771
145 ΛΙΟΥΝΤΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΙ789628
146 ΜΑΓΓΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΥΛΟΥ ΑΒ272715
147 ΜΑΘΙΑΝΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΜΑΡΙΝΟΣ ΑΙ439934
148 ΜΑΚΕΔΟΥ ΕΥΜΟΡΦΙΑ ΙΩΑΝΝΗ ΑΝ707937
149 ΜΑΛΑΤΟΥΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΚ324464
150 ΜΑΛΚΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΥ ΑΖ911416
151 ΜΑΛΛΙΑΡΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΥ ΑΝ940529
152 ΜΑΝΔΑΚΗ ΠΕΡΣΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΝ761541
153 ΜΑΝΩΛΕΡΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΒΑΙΟΣ Μ915578
154 ΜΑΝΩΛΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΑΚ526544
155 ΜΑΡΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΑΚ471814
156 ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΗ733847
157 ΜΑΡΚΟΥΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗ ΑΜ975914
158 ΜΕΚΑ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗ ΑΜ387603
159 ΜΕΡΜΗΓΚΑ ΙΩΑΝΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΑΑ314129
160 ΜΕΡΣΙΝΑ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΗ832288
161 ΜΕΡΤΣΙΩΤΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΜ832618
162 ΜΗΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ ΒΥΡΩΝΑ ΑΕ344575
163 ΜΙΧΑΛΙΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΙ559248
164 ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΡΟΥΜΠΙΝΗ ΜΑΡΙΝΟΣ ΑΚ539268
165 ΜΟΙΡΑΣΓΕΝΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΑΖ430215
166 ΜΟΣΧΟΒΙΤΗ ΚΟΝΔΥΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΕ085027
167 ΜΟΣΧΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝΑ ΑΜ322467
168 ΜΟΥΖΑΚΙΤΗ ΟΥΡΑΝΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Ξ437161
169 ΜΟΥΣΕΤΗ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Ξ154672
170 ΜΠΑΓΙΑΝΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΑΝ128863
171 ΜΠΑΓΩΤΗ ΑΣΗΜΙΝΗ ΣΤΕΡΓΙΟΥ ΑΜ679178
172 ΜΠΑΚΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΝ323650
173 ΜΠΑΛΑΜΠΑΝΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝΑ ΑΑ062933
174 ΜΠΑΜΠΑΛΗ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΑ415184
175 ΜΠΑΝΑΒΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΣΤΕΡΙΟΥ ΑΒ449113
176 ΜΠΑΝΤΗ ΖΑΧΑΡΟΥΛΑ ΜΗΝΑΣ ΑΕ827508
177 ΜΠΑΤΖΟΓΙΑΝΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΑΚ297603
178 ΜΠΙΖΑΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΑΝ066093
179 ΜΠΙΘΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗ ΑΝ061123
180 ΜΠΙΚΑ ΧΡΥΣΗ ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΕ770184
181 ΜΠΙΜΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΕ980048
182 ΜΠΙΝΤΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ Π499636
183 ΜΠΟΡΜΠΟΥΔΑΚΗ ΕΛΛΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΚ745873
184 ΜΠΟΥΝΟΒΑΣ ΜΙΧΑΗΛ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΜ396253
185 ΜΠΟΥΤΑΛΑ ΣΟΦΙΑ ΘΩΜΑΣ ΑΒ257975
186 ΝΑΣΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΙΜΙΛΙΟΣ ΑΙ512981
187 ΝΙΚΗΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΙ667524
188 ΝΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Κ107739
189 ΝΙΦΟΡΕΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΣΤΕΡΓΙΟΥ ΑΕ868528
190 ΝΟΥΡΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΗ772263
191 ΝΤΑΛΙΑΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΙ517172
192 ΝΤΑΦΛΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΠΑΥΛΟΥ ΑΕ651347



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ6892 Τεύχος B’ 671/15.02.2022

193 ΝΤΡΟΥΒΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΑΝ840980
194 ΞΗΜΕΡΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΑΗ464071
195 ΠΑΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΠΑΜΕΙΝΩΝΔΑΣ ΑΖ712456
196 ΠΑΝΑΓΑΚΗ ΙΟΥΛΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΖ581984
197 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΥ Μ476782
198 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗ ΑΗ949918
199 ΠΑΝΟΥΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΑΙ860009
200 ΠΑΝΤΑΖΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΓΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΚ935064
201 ΠΑΠΑ ΕΥΓΕΝΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΖ320723
202 ΠΑΠΑΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ Ξ813819
203 ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΑΟ437613
204 ΠΑΠΑΔΕΛΛΗ ΜΑΡΙΑ ΛΕΩΝΙΔΑ ΑΙ914341
205 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΣΠΑΣΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΙ763470
206 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΘΩΜΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Χ876494
207 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΑΚ281141
208 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥ ΑΖ907696
209 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΡΘΕΝΑ ΜΙΧΑΗΛ ΑΒ872805
210 ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΑΜ794049
211 ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΑΕ826444
212 ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Χ343843
213 ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΜΑΡΘΑ ΣΙΜΩΝ ΑΚ904814
214 ΠΑΠΑΚΩΣΤΑ ΕΙΡΗΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΑΜ846507
215 ΠΑΠΑΡΟΥΝΗ ΧΡΗΣΤΙΝΑ ΧΡΗΣΤΟΥ ΑΝ437814
216 ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΖ274539
217 ΠΑΠΠΑ ΕΥΘΑΛΙΑ-ΝΕΚΤΑΡΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΑΖ563139
218 ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΗΛΙΑ ΑΙ176781
219 ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ ΣΥΜΕΩΝ ΑΕ660738
220 ΠΑΣΠΑΡΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΜ472643
221 ΠΑΣΧΙΔΟΥ ΑΝΝΑ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ ΑΗ660775
222 ΠΑΤΣΟΥΡΑ ΜΑΡΙΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝΑ ΑΙ821276
223 ΠΕΡΒΟΛΑΡΑΚΗ ΚΛΕΑΝΘΗ ΧΑΡΙΔΗΜΟΣ ΑΗ964494
224 ΠΕΡΙΣΣΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΚ074708
225 ΠΕΤΡΙΔΟΥ ΟΛΥΜΠΙΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΑΟ264016
226 ΠΛΙΑΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΙ875163
227 ΠΟΛΙΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΑΕ783196
228 ΠΟΛΥΖΟΥ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ Ρ258532
229 ΠΡΕΒΕΝΤΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΟ069334
230 ΠΡΟΒΑΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΑΗ333575
231 ΠΡΟΒΟΠΟΥΛΟΥ ΑΜΑΛΙΑ ΗΛΙΑ Π824880
232 ΡΑΟΥΖΑΙΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΑΟ895960
233 ΡΑΠΤΗΣ ΜΙΧΑΛΗΣ ΗΛΙΑΣ ΑΗ080061
234 ΡΑΣΠΟΠΤΣΗ ΦΡΕΙΔΕΡΙΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ Χ487262
235 ΡΟΥΜΠΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΑΕ968043
236 ΡΟΥΣΣΟΥ ΜΑΡΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΑΙ915095
237 ΣΑΔΙΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΒ632558
238 ΣΑΚΚΟΜΗΤΡΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΑΒ104742
239 ΣΑΚΟΥΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΑΗ964865
240 ΣΑΜΑΛΕΚΗ ΖΑΦΕΙΡΟΥΛΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΑΗ337940
241 ΣΙΑΚΑΜΠΕΤΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΕ709669
242 ΣΙΔΕΡΗ ΦΡΑΓΚΟΥΛΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΗ556002
243 ΣΙΜΙΤΖΗ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΟ487840



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 6893Τεύχος B’ 671/15.02.2022

244 ΣΙΟΓΚΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΚ980554
245 ΣΚΟΥΡΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΑΖ111265
246 ΣΚΟΥΡΤΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΝΔΡΕΑ ΑΒ319008
247 ΣΟΒΟΛΟΣ ΑΡΓΥΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΥ Π752445
248 ΣΟΛΔΑΤΟΥ ΘΩΜΑΗ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗ ΑΗ166746
249 ΣΟΦΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΜ794372
250 ΣΠΙΧΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΑΒ225571
251 ΣΠΥΡΙΔΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΑΒ508305
252 ΣΠΥΡΟΥ ΑΛΕΞΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΑΕ773229
253 ΣΠΥΡΟΥΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ ΑΗ590482
254 ΣΤΑΘΑΤΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΗΛΕΜΑΧΟΣ ΑΖ058926
255 ΣΤΑΜΑΤΙΑΔΟΥ ΠΑΣΧΑΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΚ276980
256 ΣΤΑΜΠΟΥΛΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΗ662647
257 ΣΤΕΦΑΝΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗ ΑΙ195742
258 ΣΤΟΥΠΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΜ436872
259 ΣΩΤΗΡΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΑΝ358843
260 ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΡΓΥΡΙΟΣ ΗΛΙΑΣ ΑΕ201429
261 ΤΑΤΣΗ ΑΜΑΛΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΑΒ410305
262 ΤΖΑΝΝΕΤΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ Ξ260417
263 ΤΖΑΝΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗ ΑΗ109834
264 ΤΖΙΜΟΤΟΥΔΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΔΗΜΟΣ ΑΕ201137
265 ΤΙΒΙΚΕΛΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗ ΑΝ222178
266 ΤΟΜΑΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗ ΑΙ918317
267 ΤΟΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΙ498466
268 ΤΡΙΓΚΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΑΖ805591
269 ΤΣΑΒΛΗ ΝΕΚΤΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗ Χ067270
270 ΤΣΑΚΙΡΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΔΑΜΑΝΤΙΟΥ ΑΟ241332
271 ΤΣΑΜΠΑΤΑΝΙΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΑΕ906900
272 ΤΣΑΝΤΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΗ083380
273 ΤΣΑΦΚΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΕ698909
274 ΤΣΕΧΕΛΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΑΙ894098
275 ΤΣΙΑΤΣΙΑΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΗΛΙΑΣ ΑΒ889670
276 ΤΣΟΥΓΓΑΝΗ ΙΩΑΝΝΑ ΦΩΤΙΟΥ Π548656
277 ΤΣΟΥΤΣΑ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΙ233237
278 ΦΑΛΚΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΧΡΗΣΤΟΥ Ρ426030
279 ΦΑΛΤΑΚΑΣ ΑΝΑΡΓΥΡΟΣ ΒΑΙΟΣ Σ977070
280 ΦΟΥΛΙΔΗΣ ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ Ξ668666
281 ΦΟΥΡΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΑΒ040262
282 ΦΩΣΤΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΧΡΗΣΤΟΥ Ν731798
283 ΦΩΤΙΑΔΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ ΠΑΥΛΟΥ ΑΖ146820
284 ΧΑΛΚΑ ΚΥΡΙΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΑΕ429375
285 ΧΑΜΟΥΡΟΥΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΥ Χ387929
286 ΧΑΝΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΙ642157
287 ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ Κ752275
288 ΧΟΝΔΡΟΥ ΑΘΗΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΒ571655
289 ΧΟΥΧΟΥΛΑ ΕΥΓΕΝΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΑΒ635342
290 ΧΡΗΣΤΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΑΒ544249
291 ΧΡΥΣΟΧΟΙΔΟΥ ΟΛΓΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ Χ488545
292 ΧΩΛΙΔΟΥ ΕΥΤΥΧΙΑ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΥ ΑΒ735329
293 ΨΙΩΤΑ ΜΑΡΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΖ281973



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ6894 Τεύχος B’ 671/15.02.2022

Β. Κλιμάκια - Ομάδες Εργασίας Απονομής Συντάξεων

Α.Α. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΑΔΤ
1 ΑΓΡΙΤΕΛΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΘΕΟΦΑΝΗ ΑΟ288367
2 ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΖ119881
3 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΕ600206
4 ΑΝΩΜΕΡΙΤΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΙΩΑΝΝΗΣ Σ261468
5 ΑΡΑΜΠΑΤΖΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΜ293102
6 ΑΡΑΠΟΓΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΥ Χ453715
7 ΑΡΓΥΡΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΥ ΑΖ208493
8 ΑΡΕΤΑΚΗΣ ΑΓΑΠΗΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΗ429819
9 ΑΣΗΜΩΝΗ ΔΩΡΟΘΕΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΑΟ779652

10 ΑΤΜΑΤΖΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝΑ ΑΝ897548
11 ΒΑΛΣΑΜΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΥ Ξ782818
12 ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΛΟΥΚΑΣ ΑΙ162566
13 ΒΛΑΧΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗ ΑΙ273093
14 ΒΛΑΧΟΥ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗ ΑΖ256714
15 ΒΟΥΛΓΑΡΗ ΝΕΚΤΑΡΙΑ ΚΛΕΟΜΕΝΗΣ Σ354790
16 ΓΑΓΓΟΥ ΑΝΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΑΜ926626
17 ΓΕΩΡΓΑΡΟΥΔΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΥ ΑΗ972152
18 ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ Π612203
19 ΓΙΑΒΡΟΥΤΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ Ρ040515
20 ΓΙΑΓΚΙΟΖΗ ΜΕΡΣΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗ ΑΚ364685
21 ΓΙΑΝΝΟΥΣΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΥ ΑΗ610849
22 ΓΙΑΝΤΖΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΕ482663
23 ΓΙΑΤΡΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΙΩΑΝΝΗ ΑΑ106166
24 ΓΚΕΡΜΠΕΣΙΩΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΑΜ096977
25 ΓΚΟΓΚΑ ΘΩΜΑΙΣ ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΟ780523
26 ΓΚΟΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΑΕ703415
27 ΓΝΗΣΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΑΝΤΕΛΗ ΑΚ059409
28 ΔΕΛΗΟΓΛΑΝΗ ΧΡΥΣΗ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΥ Κ777783
29 ΔΙΑΜΑΝΤΗ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΖ288834
30 ΔΙΟΥΔΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ ΑΝ889937
31 ΔΟΥΝΑ ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΚΩΝ/ΝΟΥ ΑΙ880089
32 ΔΡΙΤΣΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΖ441613
33 ΔΡΟΣΣΑ ΣΤΕΡΓΙΑΝΗ ΣΩΚΡΑΤΗ ΑΜ216932
34 ΖΑΧΑΡΟΥ ΜΑΡΙΑ ΛΑΜΠΡΟΣ ΑΚ120599
35 ΖΙΑΚΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΒ888472
36 ΗΛΙΑΔΟΥ ΠΑΡΘΕΝΑ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΑΒ129570
37 ΚΑΚΑΒΟΓΙΑΝΝΗ ΟΛΥΜΠΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΖ518752
38 ΚΑΛΟΙΔΟΥ ΑΘΗΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΟ771573
39 ΚΑΛΤΣΑ ΘΕΟΔΩΡΑ ΑΧΙΛΛΕΑ ΑΗ718815
40 ΚΑΜΠΟΥΡΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ-ΠΑΝΑΓΙ ΣΠΥΡΙΔΩΝΑ Ρ146734
41 ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΥ ΦΙΛΙΩ ΣΠΥΡΙΔΩΝ Χ722862
42 ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΑ ΙΩΑΝΝΑ ΙΩΑΝΝΗ ΑΗ557792
43 ΚΑΡΑΚΑΤΣΑΝΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΜΙΧΑΗΛ ΑΗ972742
44 ΚΑΡΑΜΑΝΗ ΘΕΩΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Ξ479714
45 ΚΑΡΑΟΓΛΑΝΙΔΟΥ ΟΛΓΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΑΗ378841
46 ΚΑΣΟΚΕΡΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥ ΑΗ205748
47 ΚΑΦΕΤΖΗ ΕΥΣΤΡΑΤΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΚ283949
48 ΚΑΨΟΚΑΒΑΔΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΑΑ394172



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 6895Τεύχος B’ 671/15.02.2022

49 ΚΙΟΥΜΟΥΡΤΖΗ ΕΙΡΗΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΕ410860
50 ΚΟΤΣΟΡΩΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ Τ069164
51 ΚΟΥΡΤΖΑΚΗ ΕΛΛΗΝΙΔΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΜ660323
52 ΚΡΑΣΑΔΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΜΑΝΟΥΣΟΥ Σ991463
53 ΚΥΡΙΑΖΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΙ584078
54 ΚΥΡΙΟΓΛΟΥ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ Φ359502
55 ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΥΔΑΚΗ ΑΝΤΩΝΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΑΜ979358
56 ΛΑΜΠΟΥΔΗ ΕΙΡΗΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΑΖ922284
57 ΜΑΚΡΗ ΑΝΤΩΝΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ Π881381
58 ΜΑΛΤΕΖΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Φ111143
59 ΜΑΝΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ-ΠΑΡΘΕΝ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΑΕ867874
60 ΜΕΡΖΕ ΘΕΟΔΩΡΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΑΗ421960
61 ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ Σ116781
62 ΜΙΧΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Ξ963353
63 ΜΠΑΜΠΑΤΣΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΑΗ513972
64 ΜΠΕΚΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΑΗ225564
65 ΜΠΕΛΜΠΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΥ Σ731079
66 ΜΠΟΥΡΑ ΑΛΕΞΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΚ209582
67 ΝΟΥΣΔΙΛΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΘΕΟΔΩΡΟΥ Χ819603
68 ΝΤΟΝΤΗ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ Φ318275
69 ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΑΟ171645
70 ΠΑΠΟΥΤΣΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΑΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΟ083434
71 ΠΟΛΥΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΣΤΕΡΓΙΟΥ Σ974596
72 ΡΑΓΚΟΥΣΗ ΑΝΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΟ132424
73 ΡΑΜΑΝΤΑΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΑΖ189222
74 ΣΑΒΒΑΣ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΚ455469
75 ΣΑΚΑΡΕΛΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΑΙ821350
76 ΣΑΧΙΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΑΗ812167
77 ΣΙΜΩΝΕΤΤΟΥ ΑΙΜΗΛΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Χ168365
78 ΣΚΑΠΕΡΔΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΧΡΗΣΤΟΥ Ρ427522
79 ΣΚΟΡΔΑ ΑΡΓΥΡΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ Ξ687228
80 ΣΚΟΡΔΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΑΚ069778
81 ΣΜΠΙΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ ΑΙ718939
82 ΣΟΥΠΙΩΝΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ Κ508862
83 ΣΠΑΝΤΙΔΑΚΗ ΑΓΑΠΗ ΜΑΡΚΟΥ ΑΝ937983
84 ΣΤΕΦΑΝΟΥ ΣΤΕΛΛΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΝ865848
85 ΤΑΣΙΟΥΔΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΒ138958
86 ΤΕΡΖΗ - ΡΕΠΠΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΣΤΑΥΡΟΣ Μ450142
87 ΤΗΝΙΑΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΙΑΝΝΑΚΗ ΑΕ929852
88 ΤΟΛΑΝΟΥΔΗ ΖΩΓΡΑΦΙΑ ΧΡΗΣΤΟΥ ΑΗ926713
89 ΤΟΡΕΝΤΣΗ ΜΑΡΙΑ ΑΝΕΣΤΗ ΑΜ932245
90 ΤΟΥΡΣΙΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΝ202460
91 ΤΡΕΒΛΙΑ ΖΩΗ ΠΑΥΛΟΥ Χ345699
92 ΤΣΕΛΙΓΚΟΠΟΥΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ ΑΕ918316
93 ΤΣΙΒΙΚΑ ΜΑΡΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΕ985725
94 ΦΕΡΒΕΛΗ ΕΙΡΗΝΗ ΜΑΡΚΟΥ ΑΜ930442
95 ΦΛΩΡΑΤΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Λ284377
96 ΧΑΛΙΑΣΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΕΚΤΟΡΑ Τ335124
97 ΧΑΡΑΛΑΜΠΑΚΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΑ388833
98 ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ ΑΖ376529
99 ΧΟΥΝΤΑΛΑ ΑΡΕΤΗ ΓΕΡΑΣΙΜΟΥ Φ094284

100 ΧΡΗΣΤΑΚΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Π159642



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ6896 Τεύχος B’ 671/15.02.2022

101 ΧΡΙΣΤΟΥΛΑΚΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΖ971895
102 ΨΑΘΑΣ ΝΙΚΗΤΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ Ξ373276

Γ. Κλιμάκια Παροχών

Α.Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΑΔΤ
1 ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΕΥΤΕΡΠΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΑΙ633110
2 ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ ΑΒ908217
3 ΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ ΑΙ500054
4 ΒΑΒΛΙΑΚΗ ΔΑΦΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΑΖ343645
5 ΒΟΤΣΙΚΑ ΕΡΑΤΩ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ Ξ029501
6 ΓΑΛΑΝΟΜΑΤΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΕ360943
7 ΓΙΑΝΝΑΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΕ405861
8 ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΟΥ ΑΝΕΣΙΑ ΠΑΥΛΟΥ ΑΖ803461
9 ΔΟΥΚΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΥ Π137765

10 ΚΑΛΟΓΕΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΕ051848
11 ΚΑΡΑΦΩΤΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΑΚ432419
12 ΚΑΤΟΠΗ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Φ049990
13 ΚΑΤΣΟΥΛΩΤΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΑΡ214129
14 ΚΟΝΤΟΓΙΑΝΝΑΚΗ ΑΓΑΠΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΗ051772
15 ΚΟΥΒΑΡΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Φ116655
16 ΚΟΥΡΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΚ019625
17 ΚΟΥΤΡΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΗ014438
18 ΚΡΑΝΟΥΛΗ ΜΑΛΑΜΑ ΠΑΣΧΑΛΗ ΑΖ849883
19 ΛΑΖΑΡΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΟ408375
20 ΛΙΑΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΝ631822
21 ΜΑΝΟΥΣΙΑΔΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΠΕΤΡΟΥ ΑΗ926030
22 ΜΕΛΛΙΟΥ ΑΣΠΑΣΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ Χ940297
23 ΜΙΧΑΛΑΚΗ ΘΕΟΦΑΝΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΝ549081
24 ΜΟΣΧΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΖ819986
25 ΜΠΑΛΟΥΚΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΑΒ443470
26 ΜΠΟΣΤΑΝΤΖΟΓΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Ξ503855
27 ΝΟΜΙΚΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΚ039373
28 ΠΑΝΤΕΛΕΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΚΥΡΙΑΚΟΥ - ΚΟΥΛΗ Ν924004
29 ΠΑΝΤΙΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΧΡΥΣΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΑΚ569032
30 ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΑΡΚΟΣ ΑΟ170063
31 ΠΑΠΑΖΟΓΛΟΥ ΕΥΔΟΞΙΑ ΣΤΕΡΓΙΟΥ ΑΒ926805
32 ΠΑΠΑΣΤΕΡΓΙΟΠΟΥΛΟΥ ΣΜΑΡΑΓΔΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΜ500675
33 ΠΕΤΤΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΑΙ228843
34 ΣΑΡΛΑΜΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΑΗ024962
35 ΣΗΜΑΝΤΗΡΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΗ511630
36 ΣΙΒΡΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΑΜ025707
37 ΣΙΔΕΡΗ ΕΛΕΑΝΝΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΑΗ252599
38 ΣΚΟΥΡΤΗ ΣΤΑΜΑΤΙΝΑ ΘΩΜΑ ΑΜ578294
39 ΤΡΥΦΩΝ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Χ344178
40 ΤΣΙΟΥΤΣΙΟΥΛΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Μ634553
41 ΦΑΤΣΗ ΕΛΕΝΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΑΝ104250
42 ΦΥΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΜ125797
43 ΦΩΤΟΥ ΚΑΛΛΙΡΟΗ ΙΩΑΝΝΗ ΑΜ550998
44 ΧΑΖΑΡΙΔΟΥ ΑΝΑΤΟΛΗ ΙΩΑΝΝΗ ΑΝ691197
45 ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΟΥ ΜΥΡΟΦΟΡΑ ΙΩΑΝΝΗ ΑΜ629558
46 ΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΣΤΑΥΡΟΥ ΑΙ634516
47 ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΥ ΦΑΝΗ ΠΡΟΔΡΟΜΟΥ Χ179948



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 6897Τεύχος B’ 671/15.02.2022

Δ. Κλιμάκια Εκκαθάρισης Συντάξεων

Α.Α. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΑΔΤ
1 ΑΓΙΑΣΩΤΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Π024620
2 ΑΝΔΡΕΑΔΟΥ ΣΜΑΡΑΓΔΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΑΖ696494
3 ΑΡΣΕΝΙΟΥ ΣΜΑΡΩ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΑΟ914126
4 ΓΑΤΣΙΔΗ ΕΥΤΥΧΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΚ618395
5 ΓΙΑΣΑΦΑΚΗ ΑΡΓΥΡΩ ΓΕΩΡΓΙΟΥ Σ069989
6 ΓΚΟΛΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΑΚ831464
7 ΓΚΟΥΓΚΟΥΦΚΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ Π974653
8 ΓΟΥΡΙΔΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΑΖ340038
9 ΓΡΗΓΟΡΑΚΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝ608002

10 ΔΕΜΕΡΤΖΗ ΞΑΝΘΟΥΛΑ ΙΩΑΝΝΗ ΑΝ433735
11 ΕΥΘΥΜΙΑΔΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΚΥΡΙΑΚΟΥ Ρ426611
12 ΖΔΡΑΓΚΑΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΣΩΚΡΑΤΗ ΑΗ296269
13 ΚΑΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΥ Ν536932
14 ΚΑΜΕΝΙΤΣΑ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΜ759189
15 ΚΑΝΤΗΛΩΡΟΥ ΜΑΡΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΑΑ023525
16 ΚΑΡΑΜΠΑΤΣΑ ΤΡΙΑΣ ΤΗΛΕΜΑΧΟΥ ΑΕ130743
17 ΚΑΡΑΜΠΕΙΔΟΥ ΧΡΥΣΗ ΠΑΥΛΟΣ ΑΗ327206
18 ΚΟΛΛΙΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΤΡΥΦΩΝΑ ΑΕ094026
19 ΚΟΜΝΗΝΟΥ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΟ287828
20 ΚΟΡΔΕΡΑ ΜΑΡΓΕΤΤΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΚ127910
21 ΚΟΥΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΡΟΚΟΠΙΟΣ ΑΟ185424
22 ΚΟΥΜΟΥΝΔΟΥΡΟΥ ΚΑΤΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΝ571159
23 ΚΡΗΤΙΚΟΥ ΣΟΦΙΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΥ Μ595101
24 ΚΩΣΤΟΥΛΙΑ ΜΑΡΙΑ ΣΤΑΜΑΤΙΟΥ Σ455169
25 ΛΑΛΑΟΥΝΗ ΜΑΡΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟY ΑΗ098726
26 ΛΕΜΠΕΣΗ ΜΑΡΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ Ξ441517
27 ΛΙΑΝΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΑΙ243835
28 ΜΑΛΕΣΙΑΔΑ ΑΛΙΚΗ ΑΝΘΙΜΟΥ Ρ242935
29 ΜΑΡΙΝΑΤΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΥ ΑΟ288366
30 ΜΟΥΛΑΚΗ ΖΩΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΑΚ938696
31 ΜΟΥΡΟΥΤΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΑΜ407635
32 ΜΠΑΚΟΛΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΑΝ549462
33 ΜΠΟΓΔΑΝΟΥ ΚΡΥΣΤΑΛΛΩ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΙ393639
34 ΜΠΟΥΖΙΝΟΒΣΚΑ ΒΑΛΕΝΤΙΝΑ ΒΑΛΕΡΙ ΑΒ302856
35 ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΣΤΕΦΑΝΟΥ ΑΗ802838
36 ΠΑΠΑΣΤΟΙΚΑ ΕΛΕΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ ΑΜ416294
37 ΠΑΡΑΣΚΕΥΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΑΙ695576
38 ΠΙΛΑΤΟΥ ΘΕΜΕΛΙΝΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΖ502921
39 ΠΟΛΥΖΟΥ ΟΛΓΑ ΛΑΜΠΡΟΥ ΑΜ369058
40 ΣΑΙΤΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ Π513740
41 ΣΑΛΠΙΓΓΙΔΟΥ ΑΝΝΕΤΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΗ872402
42 ΣΑΡΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΑΗ312846
43 ΣΗΜΑΝΤΗΡΑ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΕ988655
44 ΣΚΟΥΦΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΑΚ959637
45 ΣΠΥΡΙΔΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΑΜ223031
46 ΣΥΡΜΟΠΟΥΛΟΥ ΗΛΙΑΝΝΑ ΦΩΤΗΣ ΑΙ098372
47 ΤΖΟΥΝΟΠΟΥΛΟΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΜ215703
48 ΤΟΓΚΑΡΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΑΝ064920
49 ΤΣΑΚΑΛΟΥ ΛΟΥΚΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΕ807581



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ6898 Τεύχος B’ 671/15.02.2022

50 ΤΣΑΡΝΑΚΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΚ962883
51 ΤΣΙΑΓΚΑ ΜΑΡΙΑ ΕΥΘΥΜΙΟΥ ΑΙ361406
52 ΤΣΟΥΝΗ ΣΕΒΑΣΤΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΝ591031
53 ΦΑΡΑΝΤΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΕΡΑΣΙΜΟΥ Τ014943
54 ΦΡΑΓΚΟΥΛΗ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΙ950072
55 ΧΑΙΔΗ ΣΟΦΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΑΙ971018
56 ΧΑΤΖΗΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ ΑΕ210907
57 ΧΕΙΡΔΑΡΗ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΑΙ901223
58 ΨΑΡΟΥΔΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΣΤΥΛΙΑΝΟΥ ΑΝ938079

Ε. Κλιμάκια Γραμματείας Συντάξεων

Α.Α. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΑΔΤ
1 ΑΓΓΕΛΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΘΕΟΧΑΡΗ ΑΖ796218
2 ΑΘΑΝΑΣΑΚΗ ΑΝΝΑ ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ Σ401536
3 ΑΘΑΝΑΣΕΡΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ ΜΙΛΤΙΑΔΗ ΑΖ193977
4 ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΗΛΙΑΣ ΠΕΤΡΟΥ ΑΗ252080
5 ΑΛΕΞΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΑΕ685433
6 ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ ΗΛΙΑΣ ΦΩΤΙΟΥ ΑΒ326909
7 ΑΝΤΑΛΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΥ Μ134128
8 ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΣΤΑΜΑΤΩ ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ ΑΒ259214
9 ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ΜΑΝΩΛΗ Σ661172

10 ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ Σ728395
11 ΑΡΒΑΝΙΤΗ ΕΙΡΗΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΙ627201
12 ΑΡΒΑΝΙΤΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Χ092987
13 ΒΛΑΧΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΒ265527
14 ΒΛΑΧΟΥ ΒΑΙΑ ΙΩΑΝΝΗ ΑΜ664737
15 ΓΕΝΙΤΣΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΣΩΤΗΡΙΟΥ ΑΒ499651
16 ΓΕΩΡΓΑΝΤΖΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΘΩΜΑΣ Ξ752108
17 ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΜ925898
18 ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΥ Φ181789
19 ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΤΑΞΙΑΡΧΗ ΑΖ545971
20 ΓΙΑΝΝΙΚΟΥΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ Χ134906
21 ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΑΕ397065
22 ΓΙΑΤΡΑ ΜΑΡΙΑ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ Ρ815496
23 ΓΙΟΣΜΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ Ν908145
24 ΓΚΟΛΙΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΕ596494
25 ΓΚΟΛΦΟΜΗΤΣΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΑΜ983823
26 ΓΚΟΥΡΗ ΣΟΦΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΑΒ429778
27 ΓΚΟΥΤΖΑΜΑΝΗ ΤΑΤΙΑΝΗ ΖΗΣΗ ΑΖ789915
28 ΓΛΥΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗ ΑΙ056011
29 ΓΡΑΙΚΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΘΩΜΑ ΑΝ213312
30 ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΣΤΑΜΑΤΗ ΑΝ011825
31 ΔΑΜΙΑΝΙΔΗ ΑΝΝΑ ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΑΚ606214
32 ΔΑΝΙΗΛ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ Ρ549073
33 ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ ΑΖ532808
34 ΔΕΡΙΛΑ ΒΑΙΑ ΘΩΜΑ ΑΒ684055
35 ΔΗΜΗΤΡΑΚΑΚΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΑΟ213850
36 ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Ξ284134
37 ΔΟΥΒΟΥ ΕΛΕΝΗ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΑΙ138867



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 6899Τεύχος B’ 671/15.02.2022

38 ΔΡΙΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Τ010270
39 ΔΡΥΜΩΝΙΤΗ ΑΝΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΟ112234
40 ΕΥΣΤΑΘΙΑΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ Φ150686
41 ΖΑΡΟΜΥΤΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΣΤΑΥΡΟΥ Σ747634
42 ΘΕΟΧΑΡΟΥΔΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΧΑΡΙΣΤΟΥ ΑΖ161852
43 ΚΑΔΙΚΙΩΤΗΣ ΔΗΜΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΑΝ358044
44 ΚΑΔΟΥΛΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝΑ Ρ774854
45 ΚΑΙΜΑΚΙΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΑΚ537022
46 ΚΑΛΑΜΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΥ Χ527897
47 ΚΑΛΑΦΑΤΑΚΗΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΑΗ608264
48 ΚΑΛΟΓΕΡΗ ΓΛΥΚΕΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΙ522360
49 ΚΑΝΙΣΤΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΝΔΡΕΑ ΑΖ704192
50 ΚΑΡΑΚΩΝΣΤΑΝΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΙΟΜΗΔΗ ΑΒ551605
51 ΚΑΡΑΝΤΑΝΗΣ ΛΑΖΑΡΟΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ Σ881077
52 ΚΑΡΑΧΡΗΣΤΟΥ ΕΥΣΤΑΘΙΑ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΑΜ039478
53 ΚΑΡΒΟΥΝΙΑΡΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΑΝΔΡΕΑ Ν139166
54 ΚΑΡΥΣΤΙΝΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ Τ128892
55 ΚΑΡΥΤΟΠΟΥΛΟΥ ΘΩΜΑΙ ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΑΟ388783
56 ΚΑΣΒΙΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΛΕΟΜΕΝΗΣ ΑΝ021055
57 ΚΑΣΟΥΝΗ ΑΡΓΥΡΩ ΛΟΥΚΑΣ ΑΒ978454
58 ΚΑΤΗΦΟΡΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ Χ013957
59 ΚΑΤΡΑΝΤΣΙΩΤΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΕ515268
60 ΚΑΤΩΠΟΔΗ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ Ξ237208
61 ΚΙΜΩΛΙΑΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΕΡΑΣΙΜΟΥ ΑΖ759312
62 ΚΛΗΜΗ ΣΟΦΙΑ - ΕΥΓΕΝΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΗ561866
63 ΚΟΚΚΑΛΑ ΕΛΕΝΗ ΣΤΥΛΙΑΝΟΥ Ξ155997
64 ΚΟΚΚΙΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ Μ491736
65 ΚΟΛΟΣΑΚΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΑΖ048949
66 ΚΟΝΤΑΡΓΥΡΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΓΕΩΡΓΙΟΥ Λ499692
67 ΚΟΝΤΟΥ ΑΘΗΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΜ231112
68 ΚΟΤΖΑΜΑΝΟΓΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ ΑΜ931372
69 ΚΟΥΛΟΥΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΚ229600
70 ΚΟΥΡΤΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΑΒ122507
71 ΚΟΦΙΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΧΙΛΛΕΥΣ ΑΕ980750
72 ΚΡΑΣΣΑ ΔΙΟΜΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΑΗ777094
73 ΚΥΡΙΑΖΗ ΓΡΑΜΜΑΤΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΚ700425
74 ΚΥΡΙΑΚΙΔΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΧΡΗΣΤΟΥ Χ771537
75 ΚΥΡΙΑΚΙΔΟΥ ΕΥΑ ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΑΚ945375
76 ΚΥΡΙΑΚΙΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΒΡΑΑΜ ΑΝ698578
77 ΚΥΡΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΓΕΩΡΓΙΟΥ Χ224861
78 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΖ649327
79 ΚΩΤΣΕΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝΑ ΑΕ289930
80 ΛΗΞΟΥΡΙΩΤΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΑΕ492415
81 ΛΙΑΚΑ ΕΛΕΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ Σ751649
82 ΛΥΚΟΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΙΑΚΩΒΟΣ ΑΖ118675
83 ΛΥΜΠΕΡΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΦΩΤΙΟΣ ΑΙ082194
84 ΛΩΤΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ ΑΕ686451
85 ΜΑΓΓΙΩΡΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΑΗ090523



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ6900 Τεύχος B’ 671/15.02.2022

86 ΜΑΓΔΗ ΕΛΕΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΑΖ150247
87 ΜΑΘΙΟΥΔΑΚΗΣ ΧΑΡΙΛΑΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΕ034051
88 ΜΑΜΑΛΗ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΙ038330
89 ΜΑΜΑΝΤΖΗ ΑΝΝΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ ΑΒ151640
90 ΜΑΝΟΥΣΑΚΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΜΙΧΑΗΛ ΑΚ639379
91 ΜΑΣΤΡΑΠΑΣ ΕΠΑΜΕΙΝΩΝΔΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΕ636575
92 ΜΑΥΡΙΔΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ ΑΖ603726
93 ΜΕΛΑΝΔΙΝΟΥ ΑΝΝΑ ΙΩΑΝΝΗ ΑΖ833903
94 ΜΕΛΕΝΙΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΙΩΑΝΝΗ ΑΜ529835
95 ΜΗΛΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΥ ΑΙ272419
96 ΜΗΤΣΑΚΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΚΩΝ/ΝΟΣ Ν061991
97 ΜΗΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΑΜ876393
98 ΜΙΧΑΗΛ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΑΗ699216
99 ΜΠΑΓΕΤΑΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΖ503758

100 ΜΠΑΛΟΠΗΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΑΟ030912
101 ΜΠΑΡΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΑΝ066859
102 ΜΠΑΤΣΟΥΔΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ Π768780
103 ΜΠΕΓΛΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Μ190335
104 ΜΠΙΤΙΒΕΛΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΓΓΕΛΟΥ ΑΙ158822
105 ΜΠΙΤΣΙΚΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΙ695932
106 ΜΠΟΖΙΚΗ ΠΑΟΛΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Ν165249
107 ΜΠΟΥΘΑ ΜΑΡΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΑΕ853354
108 ΜΠΟΥΛΑΣΙΚΗΣ ΣΩΚΡΑΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΝ680164
109 ΜΠΟΥΡΑΝΤΩΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΚ588092
110 ΜΠΟΥΡΟΥΝΗ ΛΕΜΟΝΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΕ519810
111 ΜΠΟΥΡΟΥΣΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΡΙΣΤΟΜΕΝΗΣ Ρ612685
112 ΝΙΑΡΡΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΙ093355
113 ΝΙΚΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΑΚ352322
114 ΝΙΚΟΛΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΚ094873
115 ΝΙΚΟΛΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΔΕΣΠΩ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΒ505470
116 ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΑΙ795092
117 ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΗ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΑΙ613893
118 ΝΤΑΚΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΑΙ635636
119 ΝΤΕΒΕΝΕΖΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ ΑΝ024775
120 ΝΤΕΜΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΦΙΛΗΜΩΝ ΑΙ574460
121 ΝΤΡΕ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Ξ366306
122 ΞΑΝΘΑΚΗ ΑΝΘΙΠΠΗ ΦΩΤΙΟΥ ΑΟ099940
123 ΞΥΛΟΓΙΑΝΝΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ ΑΕ052817
124 ΠΑΙΡΑ ΜΕΛΠΟΜΕΝΗ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ Χ705646
125 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΔΙΑΜΑΝΤΗ Ν405319
126 ΠΑΠΑΛΑΜΠΡΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥ ΑΚ789580
127 ΠΑΠΑΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΕΛΙΣΣΑΙΟΣ ΑΖ639135
128 ΠΑΡΓΑΝΑ ΧΑΙΔΩ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΑΗ250295
129 ΠΑΡΔΑΛΗ ΔΗΜΗΤΡΑ-ΕΛΕΝΗ Μ ΑΓΓΕΛΟΥ ΑΟ111540
130 ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΙΟΥ ΧΡΗΣΤΙΑΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ Χ202337
131 ΠΕΤΑΛΩΤΗ ΠΑΡΘΕΝΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥ ΑΖ377776
132 ΠΕΤΡΙΝΩΛΗ ΕΥΡΥΔΙΚΗ ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΑΝ192794



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 6901Τεύχος B’ 671/15.02.2022

133 ΠΕΤΡΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΕ058801
134 ΠΕΤΡΟΥ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ Χ918232
135 ΠΙΝΑΤΣΗ ΑΜΑΛΙΑ ΙΟΥΛΙΟΣ Χ019284
136 ΠΛΑΤΑΚΟΥ ΜΕΛΙΤΙΝΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΑΙ575246
137 ΠΛΙΑΚΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΣΤΑΥΡΟΣ Ξ285214
138 ΠΟΛΙΤΟΥ ΤΣΑΜΠΙΚΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ Μ941480
139 ΠΟΛΥΧΡΟΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΗ581567
140 ΠΟΥΡΝΑΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΥΛΑ ΚΩΝ/ΝΟΥ Τ237109
141 ΠΡΙΜΙΚΙΔΗ ΟΛΓΑ ΧΡΗΣΤΟΥ ΑΗ087727
142 ΡΑΟΥΖΑΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΑΚ161158
143 ΡΕΚΑΛΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΒ137086
144 ΡΟΥΒΑ ΣΩΤΗΡΙΑ ΚΩΝ/ΝΟΣ Π504042
145 ΡΟΥΜΕΛΙΩΤΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΙΠΠΟΚΡΑΤΗ ΑΕ170149
146 ΡΟΥΣΣΟΥ ΕΥΦΗΜΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΙ567304
147 ΣΑΒΒΑ ΕΛΕΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Χ135420
148 ΣΑΛΟΥΡΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕΡΙΚΛΗ-ΧΑΡΑΛΑΜ Ξ178264
149 ΣΑΜΑΡΑ ΙΩΑΝΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΚ602364
150 ΣΕΜΙΤΕΚΟΛΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ ΦΩΤΙΟΣ ΑΜ226565
151 ΣΕΡΕΜΕΤΑΚΗ ΑΝΝΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝΑ ΑΖ061765
152 ΣΙΑΜΚΟΥΡΗ ΣΟΦΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΑΙ710805
153 ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΗΛΙΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Π362854
154 ΣΙΜΑΡΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝ129069
155 ΣΙΜΟΥ ΕΥΜΟΡΦΙΑ ΤΙΜΟΛΕΩΝ Χ109523
156 ΣΙΤΑΡΑ ΛΕΜΟΝΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΑΚ208185
157 ΣΚΑΡΠΕΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΑ045882
158 ΣΟΥΒΑΤΖΟΓΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΟΝΑ Ξ390330
159 ΣΠΑΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΛΚΙΒΙΑΔΗ Ρ280001
160 ΣΠΑΝΤΙΔΑΚΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ Ρ677809
161 ΣΠΕΡΔΟΥΛΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΑ360435
162 ΣΤΟΛΤΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ Χ846655
163 ΣΤΡΟΥΜΠΟΥΛΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Τ520147
164 ΤΑΦΡΑΛΗ ΕΛΕΝΗ ΘΩΜΑ ΑΙ901759
165 ΤΖΑΘΑ ΟΛΓΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΜ496916
166 ΤΖΗΚΑ ΣΩΤΗΡΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΚ241756
167 ΤΟΥΛΟΥΠΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ ΑΒ019636
168 ΤΡΑΓΟΜΑΛΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Θ377232
169 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΟΥ ΑΓΝΗ ΜΙΧΑΗΛ ΑΒ701267
170 ΤΡΙΓΚΑΤΖΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΑΚ213624
171 ΤΣΑΛΚΑΜΑ ΚΥΡΙΑΚΗ ΛΑΖΑΡΟΥ ΑΒ367446
172 ΤΣΙΜΠΟΥΚΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΑΖ186206
173 ΤΣΙΡΕΚΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΚ980555
174 ΤΣΙΦΙΔΑ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΑΓΑΜΕΜΝΩΝΑ ΑΒ115096
175 ΤΣΟΠΟΚΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΑΙ117026
176 ΤΣΟΥΠΟΥ ΑΜΑΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Ν814568
177 ΤΣΟΥΡΕΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΣΤΑΥΡΟΥ ΑΚ713040
178 ΤΣΟΥΤΣΟΥΡΑ ΕΥΘΑΛΙΑ ΣΤΑΥΡΟΥ Χ176096
179 ΦΑΚΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Χ377848



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ6902 Τεύχος B’ 671/15.02.2022

180 ΦΙΛΙΠΠΑΚΟΣ ΒΡΑΣΙΔΑΣ ΙΩΑΝΝΗ ΑΟ533096
181 ΦΩΚΑΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΑΝΑΓΗ - ΒΕΝΙΖΕΛ. ΑΕ054573
182 ΦΩΣΤΗΡΑ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΙΩΑΝΝΗ Σ504426
183 ΦΩΤΙΑΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ ΑΝ625470
184 ΦΩΤΙΑΔΟΥ ΠΕΤΡΙΝΗ ΗΛΙΑ ΑΑ248493
185 ΧΑΝΔΡΙΝΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ ΑΝ881132
186 ΧΑΡΙΣΤΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΑΗ696869
187 ΧΙΟΝΙΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΝ741629
188 ΧΟΥΡΔΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΙ942289
189 ΧΡΙΣΤΑΚΗ ΕΥΡΥΔΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗ ΑΙ705624
190 ΨΑΡΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ Τ815646
191 ΨΥΧΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΑΕ734056
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

  Αθήνα, 9 Φεβρουαρίου 2022

Ο Διοικητής 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΟΥΦΕΞΗΣ   

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 
Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *02006711502220016*


		2022-02-16T14:09:23+0200
	Athens, Ethniko Typografio
	Signed PDF (embedded)




